МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«Н О В О М У Г Р И Н С К А Я  С РЕ Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш КО Л А »
с. Н О В О Е  М У ГРИ  С Е РГ О К А Л И Н С К О Г О  РА Й О Н А

РЕ С П У Б Л И К И  Д А Г Е С Т А Н
368510 с. Новое Мугри тел.89634098636

ОГРН 1030502332717

с.Новое Мугри

И I Ml/КПП 0527003014052701001

Приказ №
ОТ J'V/'AIO £ 4  г .

«О назначении ответственных лиц по питанию».

Для полноценного обеспечения учащихся начальных классов разовым горячим питанием, на
основании положения о школьном питании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за полноту охвата учащихся питанием и организацию
питания на текущий учебный год назначить заместителя директора по УВР
Алиева А.А.

2. Для контроля и учета денежных средств, выделяемых на организацию
питания, назначить ответственным за оборот денежных средств, завхоза
Абдуллаева З.А. и бухгалтера школы Таймазову З.А.

Директор школ

С приказом ознаю

Алиев А.А. j_

. 3. Магомедова.

Абдуллаева З.А. ‘b